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£ SHEY

—

Hacienda Publica / Patr
2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hadienda Publica/Patrimanio

Hacienda Publica / Patrimonio Genarado Neto de 2019
Resultades del Ejercicio (Aharro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso o Insuficiencia an la Actualizacién de la
Haclenda
Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicién Monataria

Resuitado por Tenencia da Activos no Monetarios

Haclenda Pablica / Patrimenio Neta Final de 2018

Cambios en la b Publica /P
Contribuido
Neta de 2020

Aportaciones

Donaciones da Capital

Al de la Hacienda Publica/F

Varlaciones de la Haclenda Pdblica | Patrimonia
Ganaerado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Aharmo/Desahorro)
R de Ejercicios A
Revalios
Resarvas
Rectificaciones de Rasultades de Ejercicios
Antariores

Camblos en &l Exceso o Insuficiencia an la
Actualizacién
de la Haclenda Publica / Palrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

46,230.78

46,230.78

308,667.55
308,667.55

46,230.78

285,765.00

285,765.00

331,895.78

308.667.55

12,295,865

320,9683.20
(308.667.55)

320,963.20

354,898.33
308,667.55
48,230.78

354,898.33

298.060.65

320,963.20
(22,902.55)

652,958.98

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros ¥ sus notas, son razonablemente co

nguez Sanchez

dministrativo

y/son responsabilidad del emisor”.



